í̂ &KT^L ,̂.̂ .,,̂

ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE COCALZINHO DE GOIÁS

INDICAÇÃO N° 003/2018 - A.O.B - Alessandra Otone Barcelos

Cocaízinho de Goiás, 07 de maio de 2018.

"INDICA AO PREFEITO MUNICIPAL QUE PROVIDENCIE A

MANUTENÇÃO - CASCALHAMENTO NAS RUAS DO PATO

SELVAGEM l EII",

Senhor Presidente,

Os Vereadores que este subscreve, nos termos do art. 66, Inciso II, do Regimento Interno

desta Casa de Leis, vem perante Vossa Excelência, propor a presente INDICAÇÃO, que "INDICA AO

PREFEITO MUNICIPAL QUE PROVIDENCIE A MANUTENÇÃO - CASCALHAMENTO NAS RUAS

DO PATO SELVAGEM l EII". para que o mesmo depois de submetido à apreciação do Plenano, seja

encaminhado ao Poder Executivo para que tome as devidas providencias.

JUSTIFICATIVA:

Em visita a região, identificamos a necessidade de manutenção das estradas.

SALA DOS VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE COCALZINHO DE GOIÁS,

aos 07 de maio de 2018. (07/05/2018)

ClirínaodiSilva Moreira

Vereador-PHS
/

f X/i . j ji.
Júlio

Vere

Alessandra Otone Barcelos

Vereador-PR

Vereador-PSD

CAMARÁ MUNICIPAL DÊ COCALZINHO DE GOIÁS
PROTOCOLO N° 102/2018 DATA 08.05/2012
OOCUMENTOrtNDICAÇÃON0 03/2019 MOPA O O ̂
REMETENTE: ALESSANDRO OTONÊ BARCELOS MU KA L í.^<
DESTINATÁRIO: GILMAR JOSÉ DE MENESES
A3SUNTO:PROV!DENCÍE MANUTENÇÃO NAS RUAS DO PATO SELVAGEM
RECÊSIDO: HELOÍSA CARVALHO DO AMARAL GOMES

gHmarr»enes((íi)iotmaiícom ' vergHmaritienes@grttail.com